
Linie N8N8 Zentrum - Grone

Freitag Samstag SO

F F F F S S S S
Weender Straße-West 1.10 2.10 3.10 4.10 1.10 2.10 3.10 4.10 7.10 8.10 9.10

Markt ........................... 1.12 2.12 3.12 4.12 1.12 2.12 3.12 4.12 7.12 8.12 9.12

Groner Straße ............. 1.13 2.13 3.13 4.13 1.13 2.13 3.13 4.13 7.13 8.13 9.13

Groner Tor................... 1.14 2.14 3.14 4.14 1.14 2.14 3.14 4.14 7.14 8.14 9.14

Posthof......................... 1.17 2.17 3.17 4.17 1.17 2.17 3.17 4.17 7.17 8.17 9.17

Gotteslager .................. 1.19 2.19 3.19 4.19 1.19 2.19 3.19 4.19 7.19 8.19 9.19

Deisterstraße ............... 1.20 2.20 3.20 4.20 1.20 2.20 3.20 4.20 7.20 8.20 9
w
.20

Harzstraße ................... 1.21 2.21 3.21 4.21 1.21 2.21 3.21 4.21 7.21 8.21

F fährt in der Nacht von Freitag auf Samstag außer am 02.04.2021 S fährt in der Nacht von Samstag auf Sonntag w weiter als Linie 31
Zusätzliches Fahrtenangebot wie Samstag Nacht in den Nächten vom 03.10.,
31.10. und 31.12.2020 sowie 01.04., 01.05. und 12.05.2021

Fahrplan OKT16 Gültig ab 16.10.17 Seite : 1



Linie N8N8 Grone - Zentrum

Freitag Samstag SO

F F F F S S S S
Harzstraße ................ 1.21 2.21 3.21 4.21 1.21 2.21 3.21 4.21 6.21 7.21 8.21

St.-Heinrich-Straße ... 1.23 2.23 3.23 4.23 1.23 2.23 3.23 4.23 6.23 7.23 8.23

Backhausstraße ........ 1.24 2.24 3.24 4.24 1.24 2.24 3.24 4.24 6.24 7.24 8.24

Gotteslager ............... 1.26 2.26 3.26 4.26 1.26 2.26 3.26 4.26 6.26 7.26 8.26

Posthof...................... 1.28 2.28 3.28 4.28 1.28 2.28 3.28 4.28 6.28 7.28 8.28

Groner Tor................ 1.31 2.31 3.31 4.31 1.31 2.31 3.31 4.31 6.31 7.31 8.31

Groner Straße .......... 1.32 2.32 3.32 4.32 1.32 2.32 3.32 4.32 6.32 7.32 8.32

Kornmarkt................ 1.33 2.33 3.33 4.33 1.33 2.33 3.33 4.33 6.33 7.33 8.33

Jüdenstraße............. 1.35 2.35 3.35 4.35 1.35 2.35 3.35 4.35 6.35 7.35 8.35

Weender Straße-Ost 1.36 2.36 3.36 4.36 1.36 2.36 3.36 4.36 6.36 7.36 8.36

F fährt in der Nacht von Freitag auf Samstag außer am 02.04.2021 S fährt in der Nacht von Samstag auf Sonntag Zusätzliches Fahrtenangebot wie Samstag Nacht in den Nächten vom 03.10.,
31.10. und 31.12.2020 sowie 01.04., 01.05. und 12.05.2021

N8 fährt weiter als Linie N1 Richtung Holtensen und Holtenser Berg

Fahrplan OKT16 Gültig ab 16.10.17 Seite : 2


